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Odpowiedź na pytania 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. dostawa sprzętu 

informatycznego na potrzeby wyposażenia stanowisk pracy na Uniwersytecie 

Szczecińskim 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. 

przekazuje pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami oraz 

zmianami: 

Pytanie  

W opisie tablicy interaktywnej Zamawiający wymaga m.in.: obszar projekcyjny: 1963 x 

1174. 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic o wymiarach obszaru 

projekcyjnego 1990 x 1120, ale o większej przekątnej powierzchni roboczej, tj. 93,3"? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 
2) W opisie projektora Zamawiający wymaga m.in.: współczynnik odległości: 0,48:1. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora o współczynniku 

odległości 0,52:1, spełniającego wszystkie pozostałe wymogi, z żywotnością lampy w trybie 

normal 6000h? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Powyższe zmiany stają się treścią swz 

 

……………………………………. 
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